
Příloha č. 1 - Zadost

ŽÁDOST 
O SOUHLAS SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI 

V NEBYTOVÉM PROSTORU 
na náklady nájemce 

v nemovitosti svěřené m. č. Praha 10

Žádám(e) tímto městskou část Praha 10 prostřednictvím odboru majetkoprávního 
Úřadu městské části Praha 10 o souhlas se stavebními úpravami v nebytovém 
prostoru v nemovitosti svěřené městské části Praha 10. Pro možnost posouzení mé 
(naší) žádosti uvádím(e) následující údaje a zdůvodnění :

1. Žadatei(é) :

A) Fyzická osoba :

Příjmení a jméno: .................................................................................Dat. nar.: ..

Bydliště + PSČ: .................................................................................telefon: ..

B) Právnická osoba :
Firma: Občanská demokratická strana IČO : 16192656

se sídlem + PSČ: Truhlářská 1106/9, Praha 1, 1100

zastoupená pro jednánítelefon: 
e-mail:

Žadatel(é) je(jsou) nájemcem(nájemci) níže uvedeného nebytového prostoru na základě

2. Místo stavebních úprav :
Stavební úpravy hodlám(e) provádět v :
DOMĚ:

ulice: Murmanská

č. popisné: 1246
č. orientační: 13

katastr: KÚ Vršovice

NEBYTOVÝ 
PROSTOR : číslo: 501

podlaží: 1NP
velikost NP v m2: 76,7

účel užívání dle smlouvy: kanceláře

Správce nemovitosti: PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Podrobnější údaje o nebytovém prostoru (počet místností, podlahové výměry) uvádím(e) v přiloženém 
výpočtovém listě a prohlašuji(eme), že odpovídají faktickému stavu užívání nebytového prostoru1.
Viz. Příloha: ODS Kancelář 1.pdf

3. Popis stavebních úprav :
Popis požadovaných stavebních úprav a jejich zdůvodnění:



Viz. příloha: ODS kancelář zpráva v2.pdf

Požadovanými stavebními úpravami (nehodící se škrtněte):

d) nedejde-ke-změně dispezice-nebytovéhe prostoru (pečet-místností, užívání-místností, podlahové plochy 
místnosti) oproti přiloženému výpočtovému listu.

b) bude změněna dispozice n ebytového prostoru či provedena změna užívání místností

vznikne-NP-o-počtu-místnosti............jejich-specifikace......................................

dojde-ke změně-účelu užívání místností...........................................................

4. Potvrzení správní firmy a její vyjádření k žádostí o stavební úpravy v 
nebytovém prostoru :

Správní firma nemá námitky k předloženému záměru rekonstrukce nebytového prostoru. Prováděcí firma nesmí bez 
vědomí SF v prostoru demontovat žádné měřící zařízení (vodoměry, RTN). V případě potřeby SF zajistí odbornou 
demontáž a následnou montáž měřidel.
Upozorňuji že SF připravuje výměnu kanalizační stoupačky, která vede i tímto pronajatým prostorem - za dřevěnou 
stěnou na toaletě. Po dokončení prací bude původní dřevěná stěna nahrazena stěnou z SDK desek s kontrolním
,opatřeným dvířky. Doporučuji práce, které bude provádět nájemce, koordinovat se SF. 

otvore. OP ionxeni rekonstrukce tuto skutečnost oznámí technikovi, který provede úpravy ve Výpočtovém listě 
Nájemce po dokončeni C c 918 
(výměra dle projektu, rozpis místností).

Technik objektu: Marie True, mail: technik4u@maictkcva.cz, tel: 221 719 401

Dne:...23.8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis(y) žadatele(ů):

PRAHA 10 i Majetková, a.s. 
/163 
rašnice 
03Razítko a podpis správce

Pcanská demokratická strana 

Regionu JČ:161926 56,DIC: CZ16192086 0 sicnainr sdružení Praha - - - - - - - - =Truhlářská 1106/9 p, 
- raba 1- Nové Město,110 00


